



दिनांक : 17/03/2025

संविदा पदों पीआरटी एवं बालवाटिका-3 शिक्षकों के लिए स्क्रीनिंग टेस्ट हेतु सूचना

/Notice for screening test for contractual PRT and Balvatika-3 teachers

प्राथमिक शिक्षक एवं बालवाटिका 3 शिक्षक के संविदा पदों हेतु प्राप्त आवेदनों की अधिक संख्या को देखते हुए स्क्रीनिंग टेस्ट आयोजित करने का निर्णय लिया गया है। उक्त पदों हेतु आवेदन करने वाले अभ्यर्थियों को 19/03/2025 को प्रातः 9:00 बजे तक हर हाल में केन्द्रीय विद्यालय इफको फूलपुर में रिपोर्ट करना होगा। प्रातः 9:00 बजे के बाद आने वाले अभ्यर्थियों को स्क्रीनिंग टेस्ट की अनुमति नहीं दी जाएगी। स्क्रीनिंग टेस्ट प्रातः 9:30 बजे प्रारंभ होगा। यह स्क्रीनिंग टेस्ट एक घंटे का होगा। जैसा कि विज्ञापन में पहले ही उल्लेख किया जा चुका है कि "सर्वोच्च अंक प्राप्त करने वाले 10 अभ्यर्थियों का ही साक्षात्कार लिया जाएगा", तथा इस संबंध में प्राचार्य का निर्णय निःसंदेह अंतिम होगा।

In view of the large number of applications received for the contractual posts of Primary Teacher and Balvatika 3 Teacher, it has been decided to conduct a screening test. Candidates applying for the said posts must report to Kendriya Vidyalaya IFFCO Phulpur by 9:00 am on 19/03/2025 in all cases. Candidates coming after 9:00 am will not be allowed for the screening test. The screening test will start at 9:30 am. This screening test will be of one hour. As has already been mentioned in the advertisement that "only 10 candidates securing the highest marks will be interviewed", and the decision of the Principal in this regard will undoubtedly be final.

प्राचार्य